
Klasė: Stock

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma Vieta

Taškų 
suma

110 Matas Škimelis VW Corrado VR6 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 45 1 46 7 36 1 127
103 Laimutis Paulikas BMW 330 3 40 8 35 5 37 2 112
134 Justas Pečeliūnas VW Golf Mk2 8 33 3 35 3 40 3 108
106 Andrius Jonušas Ford Transit / Honda Integra Type R Medinis ratlankis racing team 9 27 10 27 2 40 4 94
138 Dainius Balaika Audi A4 2 45 4 40 5 85
111 Donata Volbekienė Subaru Impreza AUTOKASLITA 2 44 6 44
119 Ivars Kovalevskis BMW 325 1 40 7 40
137 Paulius Kondrotas BMW 645 4 39 8 39
105 Kęstutis Butkus Škoda VRS STARTLINE 4 36 9 36
109 Andrius Kazlauskas Opel Corsa 7 36 10 36
108 Nerijus Mašinskas Ford Focus 5 35 11 35
120 Rokas Lindenis BMW 518 Medinis ratlankis racing team 6 35 12 35
112 Rokas Lindenis Honda Integra Type R Medinis ratlankis racing team 11 34 13 34
107 Darius Simutis Honda Integra Type R Medinis ratlankis racing team 6 32 14 32
113 Mindaugas Daunoras Opel Kadett 7 32 15 32
118 Andrejs Gorbatovskis VW Golf 9 31 16 31
136 Kadly Polo Audi A6 9 31 17 31
102 Romas Tautvydas BMW 325 5 30 18 30
114 Romans Ozolins VW Corrado 8 30 19 30
115 Reda Poskevičiūtė BMW 335 6 28 20 28
104 Inga Fedirka Mercedes Benz C220 10 28 21 28

Klasė: Street A

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma Vieta

Taškų 
suma

205 Klavs Laivinš BMW M5 1 41 1 45 4 37 1 123
206 Maksims Milčs Mazda 626 Coupe 3 40 7 33 3 47 2 120
221 Audvydas Vaicekauskas BMW M6 EGO 2 40 12 36 11 35 3 111
212 Deividas Visockis BMW 535 9 35 6 39 6 33 4 107
209 Darius Zakarauskas BMW 328 7 35 2 37 13 28 5 100
208 Ivars Nolle Ford Fiesta XR2i 4 33 2 37 6 70
215 Vladimiras Šidlovskis Audi S3 6 32 3 36 7 68
211 Vladimirs Diduks BMW M3 4 38 12 27 8 65
207 Vadims Zadirko VW Scirocco 8 29 5 34 9 63
220 Ruslans Kosirevs Nissan 350Z 11 24 9 25 10 49
225 Rolands Ozolins Honda Civic 1 44 11 44
216 Virmantas Ališauskas Honda Civic 10 14 33 12 43
223 Audrius Lukošius Chevrolet Camaro 8 35 13 35
228 Andrius Vaičius VW GOLF CABRIO 10 30 14 30
222 Kęstutis Volbekas Subaru Impreza AUTOKASLITA 5 29 15 29
230 Kęstutis Butkus Audi RS6 5 28 16 28
226 Igors Dobrovolskis Mercedes Benz CE300 8 28 17 28
233 Dovilė Simonavičienė Mazda 323 GTX 13 28 18 28
218 Gintaras Paškevičius BMW M5 DNS 28 19 28
227 Andrius Jonušas Honda Integra Type R Medinis ratlankis racing team 7 26 20 26
224 Daiva Menclerienė Ford Mustang 11 25 21 25
217 Vladas Gončarovas Lada UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 12 25 22 25
231 Dainius Byla VW Golf Mk4 9 24 23 24
229 Tomas Malkauskas BMW 318 10 23 24 23
204 Egidijus Jodokevičius Toyota Celica 10 23 25 23
213 Julius Gadeikis BMW E46 DNS 18 26 18
219 Nedas Venckus Volvo V60 DNS 14 27 14
210 Tomas Petraitis BMW 535 DNS 13 28 13
214 Giedrius Tunkulas VW Corrado 12 29 12
202 Donatas Adomaitis Opel Astra 11 30 11

Klasė: Super Stock

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma Vieta

Taškų 
suma

305 Andrejs Golovko Citroen Saxo vtsT 6 33 1 51 3 41 1 125
302 Povilas Araminas Audi S2 4 31 DNS 22 1 48 2 101
304 Janis Umbraško BMW 320 3 45 2 42 3 87
311 Sigitas Peciulevičius Mitsubishi Evo 4 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 2 44 7 35 4 79
308 Justas Žilėnas BMW 3 Cabrio UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 45 5 45
315 Artūras Simonavičius Mazda 323 GTX 2 43 6 43
319 Sergejs Isajevs Toyota Supra 4 40 7 40
313 Tadas Žukauskas BMW 318 DNS 20 DNS 19 8 39
317 Tomas Raudonius Audi 80 3 38 9 38
307 Edgar Iliuk Mitsubishi Eclipse GSX 4 38 10 38
312 Stanislavs Babris VW GOLF 2 5 35 11 35
314 Tomas Malkauskas BMW 318 AUTOKASLITA 8 34 12 34
303 Ramūnas Burba Audi S2 Avant 6 33 13 33
310 Raivis Šnukuts BMW 318 7 31 14 31
316 Kęstutis Fedirka Audi RS6 STARTLINE 5 30 15 30
306 Donatas Skinderas Audi S4 AUTOVEJELIS DNS 22 16 22
318 Laurynas Simonavičius Mazda 323 GTX DNS 21 17 21
309 Ervins Klasups Opel Kadett E DNS 0 18 0
320 Ieva Šumane  Opel Calibra DNS 0 19 0

Klasė: Street B

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma Vieta

Taškų 
suma

413 Kęstutis Fedirka Audi RS6 STARTLINE 6 37 1 47 3 42 1 126
408 Airida Beniušienė Nissan GT-R UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 4 40 2 44 4 39 2 123
406 Ernestas Stankevičius Opel Kadett GSI 8 29 DNS 23 6 33 3 85
409 Vladimirs Malers Audi 200 9 29 2 42 4 71
407 Mindaugas Velykis Audi Coupe 2 42 DNS 25 5 67
405 Andrius Gaidziunas Honda Civic 1 47 6 47
420 Aldis Varpsalietis Audi Coupe 1 45 7 45
403 Rimantas Mencleris Fiat Coupe 3 40 8 40
412 Ramūnas Ališauskas Audi S2 Avant 4 39 9 39
416 Povilas Araminas Audi S2 7 35 10 35
404 Rimvydas Simanonis BMW 5 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 3 34 11 34
419 Ugis Andzans BMW 324 5 34 12 34
402 Kirilas Šumilinas Honda Civic UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 5 33 13 33
411 Kastytis Volbekas Nissan GT-R AUTOKASLITA 10 33 14 33
414 Irmantas Burinskas VW Golf 7R STARTLINE 7 32 15 32
410 Donatas Zalobaitis BMW 535 DNS 18 16 18

Čempionato rezultatai

Čempionato rezultatai

KLASĖSE

2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių

V etapas

V etapas

V etapas

V etapasIII etapas - NEĮVYKO IV etapas

čempionato rezultatai po IV etapo

III etapas - NEĮVYKO IV etapas

III etapas - NEĮVYKO IV etapas

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda

I etapas II etapas

Čempionato rezultatai

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda

I etapas II etapas III etapas - NEĮVYKO IV etapas

Čempionato rezultataiI etapas II etapas

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda

I etapas II etapas
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KLASĖSE

2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių
čempionato rezultatai po IV etapo

418 Pavel Khritankov VW Vento DNS 0 17 0

Klasė: Super Gas

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma Vieta

Taškų 
suma

504 Ernestas Stankevičius Opel Kadett 3 40 DNS 23 3 38 1 101
503 Irmantas Katinas Honda S2000 2 48 DNS 25 DSQ 26 2 99
510 Marius Blazgys VW Golf VIPWIRUS RACING TEAM 1 46 1 46 3 92
506 Kirilas Šumilinas Honda Civic UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 2 45 2 46 4 91
505 Kęstutis Volbekas Nissan GT-R AUTOKASLITA 1 46 5 46
509 Ramūnas Prūsaitis VW Scirocco 3 40 6 40
508 Žydrūnas Masaitis VW Scirocco DNS 27 7 27
507 Airida Beniušienė Nissan GT-R UPETAKIAI.LT by TIJA RACING DSQ 27 8 27

Klasė: Outlaw

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma

Vieta 
finaliniuose 

važiavimuose

Etapo taškų 
suma Vieta

Taškų 
suma

604 Aivaras Štikelis BMW Altered UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 46 2 44 3 39 1 129
608 Giedrius Jurevičius Altered Fiat Topolino UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 45 2 44 2 89
609 Kasparas Chomentauskas Lada 2101 Coupe UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 3 40 DNS 24 3 64
602 Maris Ozolins Electric Fox dragster 1 50 4 50
605 Paulius Vaškelis BMW UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 2 47 5 47
603 Artis Šenkevics Audi S2 Carbon Destroyer 3 41 6 41
606 Andrius Jonušas Ford Transit Medinis ratlankis racing team 5 39 7 39
610 Virginijus Klimauskas VW POLO 4 37 8 37
607 Mindaugas Beniušis Toyota Supra UPETAKIAI.LT by TIJA RACING DSQ 26 9 26

Jei pasibaigus čempionatui fiksuojamas lygus rezultatas tarp sportininkų, nugalėtojas išaiškinamas tokia tvarka:
· pirmumas suteikiamas dalyviui, turinčiam daugiau finalinių važiavimų I vietų (II vietų, III vietų ir t.t.);
· esant vienodam užimtų vietų skaičiui, pirmenybė teikiama sportininkui, paskutiniame įvykusiame etape finaliniuose važiavimuose užėmusiam aukštesnę vietą.
 žr. 2016 m. Lietuvos automobilių “Drag” lenktynių čempionato REGLAMENTAS IR TAISYKLĖS 5.10 punktą

Sportininkai negaunantys čempionato įskaitos.
Čempionato įskaitą gauna tik tie sportininkai, kurie dalyvavo nemažiau kaip 2 įvykusiuose etapuose.
 žr. 2016 m. Lietuvos automobilių “Drag” lenktynių čempionato REGLAMENTAS IR TAISYKLĖS 5.2 punktą

Čempionato rezultatai

Čempionato rezultataiIII etapas - NEĮVYKO IV etapas

V etapas

V etapas

III etapas - NEĮVYKO IV etapas

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda

I etapas II etapas

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda

I etapas II etapas
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Vieta Taškai Vieta Taškai Vieta Taškai Vieta Taškai Vieta Taškai Vieta Taškai 

2016-B/52 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 93 1 91 1 90 1 274
2016-A/47 Medinis ratlankis racing team 3 59 2 73 2 75 2 207
2016-A/42 AUTOKASLITA 2 90 3 90
2016-B/76 VIPWIRUS RACING TEAM 3 46 3 46 4 92

2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių

 žr. 2016 m. Lietuvos automobilių “Drag” lenktynių čempionato REGLAMENTAS IR TAISYKLĖS 3.4 punktą

Komandinė paraiška pateikiama sekretoriatui iki registracijos laiko pabaigos. Į komandinę įskaitą gali būti įtraukti tik tie dalyviai, kurie yra įrašyti LASF 
išduotoje pareiškėjo licencijoje. Licenciją arba jos kopiją pareiškėjas pateikia registracijos metu. Dalyviai, turintys vienkartinę E kategorijos licenciją, į 
komandinę įskaitą netraukiami.

V etapas

KOMANDINIAI

čempionato rezultatai po IV etapo

IV etapas

 žr. 2016 m. Lietuvos automobilių “Drag” lenktynių čempionato REGLAMENTAS IR TAISYKLĖS 5.12 punktą

Čempionato komandinėje įskaitoje sumuojami visuose etapuose komandos surinkti taškai. Esant lygybei, pirmenybė teikiama komandai, paskutiniame 
įvykusiame etape užėmusiai aukštesnę vietą.

Kiekviename etape komandai taškus pelno du geriausiai to etapo varžybose pasirodę jos sportininkai. Komandinėje įskaitoje laimi komanda, surinkusi 
didžiausią pelnytų taškų sumą. Esant lygybei, pirmenybė teikiama komandai, kurios sportininkai važiavo greitesnėje klasėje (klasių didėjimo tvarka 
nurodyta 6.2 skyriuje).
 žr. 2016 m. Lietuvos automobilių “Drag” lenktynių čempionato REGLAMENTAS IR TAISYKLĖS 5.11 punktą

Čempionato rezultataiLicencijos 
numeris

Komandos pavadinimas
I etapas II etapas

III etapas - 
NEĮVYKO
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Klasė: Stock

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

110 Matas Škimelis VW Corrado VR6 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 2 17 10 1 18 45
111 Donata Volbekienė Subaru Impreza AUTOKASLITA 1 18 10 2 16 44
103 Laimutis Paulikas BMW 330 8 11 10 3 14 5 40
105 Kęstutis Butkus Škoda VRS STARTLINE 5 14 10 4 12 36
109 Andrius Kazlauskas Opel Corsa 3 16 10 7 10 36
108 Nerijus Mašinskas Ford Focus 4 15 10 5 10 35
134 Justas Pečeliūnas VW Golf Mk2 6 13 10 8 10 33
107 Darius Simutis Honda Integra Type R Medinis ratlankis racing team 7 12 10 6 10 32
104 Inga Fedirka Mercedes Benz C220 9 10 10 10 8 28
106 Andrius Jonušas Ford Transit Medinis ratlankis racing team 10 9 10 9 8 27

Klasė: Street A

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

205 Klavs Laivinš BMW 6 13 10 1 18 41
221 Audvydas Vaicekauskas BMW M6 EGO 5 14 10 2 16 40
206 Maksims Milčs Mazda 626 Coupe 3 16 10 3 14 40
209 Darius Zakarauskas BMW 328 9 10 10 7 10 5 35
223 Audrius Lukošius Chevrolet Camaro 4 15 10 8 10 35
212 Deividas Visockis BMW 535 2 17 10 9 8 35
208 Ivars Nolle Ford Fiesta 8 11 10 4 12 33
215 Vladimiras Šidlovskis Audi S3 7 12 10 6 10 32
222 Kęstutis Volbekas Subaru Impreza AUTOKASLITA 10 9 10 5 10 29
218 Gintaras Paškevičius BMW M5 1 18 10 DNS 0 28
217 Vladas Gončarovas Lada UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 12 7 10 12 8 25
220 Ruslans Kosirevs Nissan 350Z 13 6 10 11 8 24
204 Egidijus Jodokevičius Toyota Celica 14 5 10 10 8 23
213 Julius Gadeikis BMW E46 11 8 10 DNS 0 18
219 Nedas Venckus Volvo V60 15 4 10 DNS 0 14
210 Tomas Petraitis BMW 535 16 3 10 DNS 0 13
214 Giedrius Tunkulas VW Corrado 17 2 10 12
202 Donatas Adomaitis Opel Astra 18 1 10 11
216 Virmantas Ališauskas Honda Civic x 10 10

Klasė: Super Stock

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

308 Justas Žilėnas BMW 3 Cabrio UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 2 17 10 1 18 45
304 Janis Umbraško BMW 320 3 16 10 3 14 5 45
311 Sigitas Peciulevičius Mitsubishi Evo 4 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 18 10 2 16 44
312 Stanislavs Babris VW GOLF 2 4 15 10 5 10 35
314 Tomas Malkauskas BMW 318 AUTOKASLITA 5 14 10 8 10 34
305 Andrejs Golovko Citroen 6 13 10 6 10 33
302 Povilas Araminas Audi S2 10 9 10 4 12 31
310 Raivis Šnukuts BMW 318 8 11 10 7 10 31
306 Donatas Skinderas Audi S4 AUTOVEJELIS 7 12 10 DNS 0 22
313 Tadas Žukauskas BMW 318 9 10 10 DNS 0 20

Klasė: Street B

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

405 Andrius Gaidziunas Honda Civic 5 14 10 1 18 5 47
407 Mindaugas Velykis Audi Coupe 3 16 10 2 16 42
408 Airida Beniušienė Nissan GT-R UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 18 10 4 12 40
413 Kęstutis Fedirka Audi RS6 STARTLINE 2 17 10 6 10 37
404 Rimvydas Simanonis BMW 5 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 9 10 10 3 14 34
402 Kirilas Šumilinas Honda Civic UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 6 13 10 5 10 33
411 Kastytis Volbekas Nissan GT-R AUTOKASLITA 4 15 10 10 8 33
414 Irmantas Burinskas VW Golf 7R STARTLINE 7 12 10 7 10 32
406 Ernestas Stankevičius Opel Kadett 10 9 10 8 10 29
409 Vladimirs Malers Audi 200 8 11 10 9 8 29
410 Donatas Zalobaitis BMW 535 11 8 10 DNS 0 18

Klasė: Super Gas

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

503 Irmantas Katinas Honda S2000 2 17 10 2 16 5 48
505 Kęstutis Volbekas Nissan GT-R AUTOKASLITA 1 18 10 1 18 46
504 Ernestas Stankevičius Opel Kadett 3 16 10 3 14 40

2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių
čempionato I etapas "AUTOPLIUS DRAG"

I etapo rezultatai (2016.05.28-29) - KLASĖSE

Viso taškų 
etape

Finaliniai važiavimai Viso taškų 
etape

Nr.

Nr. Vardas Pavardė

Nr. Vardas Pavardė

Automobilis Komanda
Finaliniai važiavimai Viso taškų 

etape

Viso taškų 
etape

Viso taškų 
etape

Kvalifikacijos važiavimai

Finaliniai važiavimai
Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda

Kvalifikacijos važiavimai

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda

Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai

Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai

Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai

Automobilis Komanda
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2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių
čempionato I etapas "AUTOPLIUS DRAG"

I etapo rezultatai (2016.05.28-29) - KLASĖSE

Klasė: Outlaw

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

605 Paulius Vaškelis BMW UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 3 16 10 2 16 5 47
604 Aivaras Štikelis BMW Altered UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 18 10 1 18 46
603 Artis Šenkevics Audi S2 Carbon Destroyer 2 17 10 3 14 41

 žr. 2016 m. Lietuvos automobilių “Drag” lenktynių čempionato REGLAMENTAS IR TAISYKLĖS 5.4 ir 5.5 punktus

Nr. Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 

etape

Finalinių važiavimų taškai neskiriami, nes sportininkas nedalyvavo finaliniuose važiavimuose.
Gali būti skiriami tik papildomi taškai pagal užimtą vietą kvalifikacijoje, jeigu sportininkas atliko bent vieną kvalifikacinį važiavimą.

Vardas Pavardė
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Klasė: Stock

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

110 Matas Škimelis VW Corrado VR6 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 18 10 1 18 46
138 Dainius Balaika Audi A4 5 14 10 2 16 5 45
137 Paulius Kondrotas BMW 645 2 17 10 4 12 39
134 Justas Pečeliūnas VW Golf Mk2 8 11 10 3 14 35
103 Laimutis Paulikas BMW 330 4 15 10 8 10 35
112 Rokas Lindenis Honda Integra Type R Medinis ratlankis racing team 3 16 10 11 8 34
113 Mindaugas Daunoras Opel Kadett 7 12 10 7 10 32
136 Kadly Polo Audi A6 6 13 10 9 8 31
102 Romas Tautvydas BMW 325 9 10 10 5 10 30
115 Reda Poskevičiūtė BMW 335 11 8 10 6 10 28
106 Andrius Jonušas Ford Transit Medinis ratlankis racing team 10 9 10 10 8 27

Klasė: Street A

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

205 Klavs Laivinš BMW M5 2 17 10 1 18 45
212 Deividas Visockis BMW 535 5 14 10 6 10 5 39
211 Vladimirs Diduks BMW M3 3 16 10 4 12 38
209 Darius Zakarauskas BMW 328 8 11 10 2 16 37
215 Vladimiras Šidlovskis Audi S3 7 12 10 3 14 36
221 Audvydas Vaicekauskas BMW M6 EGO 1 18 10 12 8 36
206 Maksims Milčs Mazda 626 Coupe 6 13 10 7 10 33
216 Virmantas Ališauskas Honda Civic 4 15 10 14 8 33
207 Vadims Zadirko VW Scirocco 10 9 10 8 10 29
230 Kęstutis Butkus Audi RS6 11 8 10 5 10 28
233 Dovilė Simonavičienė Mazda 323 GTX 9 10 10 13 8 28
224 Daiva Menclerienė Ford Mustang 12 7 10 11 8 25
231 Dainius Byla VW Golf Mk4 13 6 10 9 8 24
229 Tomas Malkauskas BMW 318 14 5 10 10 8 23

Klasė: Super Stock

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

305 Andrejs Golovko Citroen Saxo vtsT 1 18 10 1 18 5 51
315 Artūras Simonavičius Mazda 323 GTX 2 17 10 2 16 43
317 Tomas Raudonius Audi 80 5 14 10 3 14 38
307 Edgar Iliuk Mitsubishi Eclipse GSX 3 16 10 4 12 38
311 Sigitas Peciulevičius Mitsubishi Evo 4 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 4 15 10 7 10 35
303 Ramūnas Burba Audi S2 Avant 6 13 10 6 10 33
316 Kęstutis Fedirka Audi RS6 STARTLINE 9 10 10 5 10 30
302 Povilas Araminas Audi S2 7 12 10 DNS 0 22
318 Laurynas Simonavičius Mazda 323 GTX 8 11 10 DNS 0 21
313 Tadas Žukauskas BMW 318 10 9 10 DNS 0 19

Klasė: Street B

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

413 Kęstutis Fedirka Audi RS6 STARTLINE 5 14 10 1 18 5 47
408 Airida Beniušienė Nissan GT-R UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 18 10 2 16 44
403 Rimantas Mencleris Fiat Coupe 3 16 10 3 14 40
412 Ramūnas Ališauskas Audi S2 Avant 2 17 10 4 12 39
407 Mindaugas Velykis Audi Coupe 4 15 10 DNS 0 25
406 Ernestas Stankevičius Opel Kadett 6 13 10 DNS 0 23

Klasė: Super Gas

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

510 Marius Blazgys VW Golf VIPWIRUS RACING TEAM 1 18 10 1 18 46
506 Kirilas Šumilinas Honda Civic UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 5 14 10 2 16 5 45
509 Ramūnas Prūsaitis VW Scirocco 3 16 10 3 14 40
507 Airida Beniušienė Nissan GT-R UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 2 17 10 DSQ 0 27
503 Irmantas Katinas Honda S2000 4 15 10 DNS 0 25
504 Ernestas Stankevičius Opel Kadett 6 13 10 DNS 0 23

Klasė: Outlaw

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

608 Giedrius Jurevičius Fiat Topolino UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 2 17 10 1 18 45

Viso taškų 
etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 

etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai

Viso taškų 
etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 

etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai

Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 
etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 

etape

2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių
čempionato II etapas "AUTOPLIUS DRAGFEST.LT"

II etapo rezultatai (2016.06.10-12) - KLASĖSE

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
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2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių
čempionato II etapas "AUTOPLIUS DRAGFEST.LT"

II etapo rezultatai (2016.06.10-12) - KLASĖSE

604 Aivaras Štikelis BMW Altered UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 18 10 2 16 44
609 Kasparas Chomentauskas Lada 2101 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 3 16 10 3 14 40
606 Andrius Jonušas Ford Transit Medinis ratlankis racing team 5 14 10 5 10 5 39
610 Virginijus Klimauskas VW POLO 4 15 10 4 12 37

Finalinių važiavimų taškai neskiriami, nes sportininkas nedalyvavo finaliniuose važiavimuose.
Gali būti skiriami tik papildomi taškai pagal užimtą vietą kvalifikacijoje, jeigu sportininkas atliko bent vieną kvalifikacinį važiavimą.
 žr. 2016 m. Lietuvos automobilių “Drag” lenktynių čempionato REGLAMENTAS IR TAISYKLĖS 5.4 ir 5.5 punktus
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2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių
čempionato III etapas

III etapas (2016.07.02-03) - NEĮVYKO
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Klasė: Stock

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

119 Ivars Kovalevskis BMW 325 7 12 10 1 18 40
106 Andrius Jonušas Honda Integra Type R Medinis ratlankis racing team 5 14 10 2 16 40
134 Justas Pečeliūnas VW Golf Mk2 8 11 10 3 14 5 40
138 Dainius Balaika Audi A4 1 18 10 4 12 40
103 Laimutis Paulikas BMW 330 2 17 10 5 10 37
110 Matas Škimelis VW Corrado VR6 UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 3 16 10 7 10 36
120 Rokas Lindenis BMW 518 Medinis ratlankis racing team 4 15 10 6 10 35
118 Andrejs Gorbatovskis VW Golf 6 13 10 9 8 31
114 Romans Ozolins VW Corrado 9 10 10 8 10 30

Klasė: Street A

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

206 Maksims Milčs Mazda 626 Coupe 1 18 10 3 14 5 47
225 Rolands Ozolins Honda Civic 3 16 10 1 18 44
208 Ivars Nolle Ford Fiesta XR2i 8 11 10 2 16 37
205 Klavs Laivinš BMW M5 4 15 10 4 12 37
221 Audvydas Vaicekauskas BMW M6 EGO 2 17 10 11 8 35
207 Vadims Zadirko VW Scirocco 5 14 10 5 10 34
212 Deividas Visockis BMW 535 6 13 10 6 10 33
228 Andrius Vaičius VW GOLF CABRIO 7 12 10 10 8 30
226 Igors Dobrovolskis Mercedes Benz CE300 11 8 10 8 10 28
209 Darius Zakarauskas BMW 328 9 10 10 13 8 28
211 Vladimirs Diduks BMW M3 10 9 10 12 8 27
227 Andrius Jonušas Honda Integra Type R Medinis ratlankis racing team 13 6 10 7 10 26
220 Ruslan Kosirev Nissan 350Z 12 7 10 9 8 25

Klasė: Super Stock

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

302 Povilas Araminas Audi S2 4 15 10 1 18 5 48
304 Janis Umbraško BMW 320 3 16 10 2 16 42
305 Andrejs Golovko Citroen Saxo vtsT 2 17 10 3 14 41
319 Sergejs Isajevs Toyota Supra 1 18 10 4 12 40
309 Ervins Klasups Opel Kadett E DNS 0 0 0
320 Ieva Šumane  Opel Calibra DNS 0 0 0

Klasė: Street B

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

420 Aldis Varpsalietis Audi Coupe 7 12 10 1 18 5 45
409 Vladimirs Malers Audi 200 3 16 10 2 16 42
413 Kęstutis Fedirka Audi RS6 STARTLINE 1 18 10 3 14 42
408 Airida Beniušienė Nissan GT-R UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 2 17 10 4 12 39
416 Povilas Araminas Audi S2 4 15 10 7 10 35
419 Ugis Andzans BMW 324 5 14 10 5 10 34
406 Ernestas Stankevičius Opel Kadett GSI 6 13 10 6 10 33
418 Pavel Khritankov VW Vento DNS 0 0 0

Klasė: Super Gas

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

510 Marius Blazgys VW Golf VIPWIRUS RACING TEAM 1 18 10 1 18 46
506 Kirilas Šumilinas Honda Civic UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 4 15 10 2 16 5 46
504 Ernestas Stankevičius Opel Kadett GSI 5 14 10 3 14 38
508 Žydrūnas Masaitis VW Scirocco 2 17 10 DNS 0 27
503 Irmantas Katinas Honda S2000 3 16 10 DSQ 0 26

Klasė: Outlaw

Vieta
Taškai už vietą 
kvalifikacijoje

Papildomi taškai Vieta
Taškai už vietą 

finaluose
Taškai už 

geriausią RT

602 Maris Ozolins Electric Fox dragster 2 17 10 1 18 5 50
608 Giedrius Jurevičius Altered Fiat Topolino UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 1 18 10 2 16 44
604 Aivaras Štikelis BMW Altered UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 4 15 10 3 14 39
607 Mindaugas Beniušis Toyota Supra UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 3 16 10 DSQ 0 26
609 Kasparas Chomentauskas Lada 2101 Coupe UPETAKIAI.LT by TIJA RACING 5 14 10 DNS 0 24

Viso taškų 
etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 

etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai

Viso taškų 
etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 

etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai

Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 
etape

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
Kvalifikacijos važiavimai Finaliniai važiavimai Viso taškų 

etape

2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių
čempionato IV etapas

IV etapo rezultatai (2016.08.06-07) - KLASĖSE

Nr. Vardas Pavardė Automobilis Komanda
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2016 m. Lietuvos automobilių "Drag" lenktynių
čempionato IV etapas

IV etapo rezultatai (2016.08.06-07) - KLASĖSE

Finalinių važiavimų taškai neskiriami, nes sportininkas nedalyvavo finaliniuose važiavimuose.
Gali būti skiriami tik papildomi taškai pagal užimtą vietą kvalifikacijoje, jeigu sportininkas atliko bent vieną kvalifikacinį važiavimą.
 žr. 2016 m. Lietuvos automobilių “Drag” lenktynių čempionato REGLAMENTAS IR TAISYKLĖS 5.4 ir 5.5 punktus

Page 10 of 10


